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Rütbeli 216 FETÖ’cü firarda
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Kurtulmuş, firar eden darbeci askerlere ilişkin rakamları açıkladı: 9 tanesi general
rütbesinde, 186 TSK mensubu, toplam 216 kişi firar etmiştir
Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş, 7.5 saat süren Bakanlar Kurulu
toplantısına ilişkin açıklamalarda bulundu. Kurtulmuş, firari FETÖ'cü askerlere ilişkin "186 Türk Silahlı
Kuvvetleri mensubu ve 30 Jandarma Genel Komutanlığı mensubu personel, yani toplam 216 kişi
firaridir" bilgisini verdi. Kurtulmuş, cemaate yakın isimlerin "14 Ağustos" mesajları için de "Bunların
'biz vazgeçtik' demesini beklemek saflık olur" dedi, tüm önlemlerin alınacağını söyledi.
 KURBAN BAYRAMI TATİLİ: Büyük ihtimalle Kurban Bayramı tatilimiz 9 gün olacak, ama onun kararı
henüz Bakanlar Kurulu'na gelmedi.
 ABD TERCİH YAPMAK ZORUNDA: (Fetullah Gülen'in iadesi) ABD tercih yapmak zorunda. Ya bir
darbenin terörist elebaşını gözetecekler ya da 79 milyon Türk insanının isteklerine cevap verecekler.
Bu tercihin siyasal sonucunu göreceğiz.
 10 MİLYON KİŞİ MEYDANLARDA: Demokrasi nöbetlerine bu güne kadar 25 milyon vatandaş
katıldı. Demokrasi mitingine ise İstanbul'da 5, 81 il genelinde 10 milyona yakın vatandaş katıldı.
 15 TEMMUZ'DA 10 YABANCI YAKALANDI: 10 yabancı uyruklu hakkında işlem yapıldı, 9 tanesi
FETÖ bağlantılı.
 FİRARİ FETÖ'CÜ GENERALLER NEREDE: 186 Türk Silahlı Kuvvetleri mensubu ve 30 Jandarma GenelSON DAKİKA
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Komutanlığı mensubu personel, 9'u general yani toplam 216 kişi firaridir. Bu firarilerin başka bir terör
örgütünün elinde olduğuna dair kesin bilgi yoktur.
 İDDİALAR ASILSIZ: Öte yandan Genelkurmay'dan verilen bilgide, darbeci 3 generalle 57 askerin
Silopi'ye helikopterle giderek Habur'dan Kuzey Irak'a geçtiği ve oradan da Kandil'e kaçtığı yönündeki
haberlerin gerçeği yansıtmadığı bildirildi.
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